
Octubre: Armas espirituales
Noviembre: Conciendo a nuestros enemigos
Diciembre: Los nombres de Jesús

Mes Fecha Culto Temas Dirije

Oct Tuesday, October 1, 2024 De Oracion La Oracion Luis

Oct Wednesday, October 2, 2024 Meditacion Practica Abierto Luis

Oct Sunday, October 6, 2024 De Celebracion “Como desarrollar oídos que disciernen”. Yolanda

Oct Tuesday, October 8, 2024 De Oracion La palabra de Dios Yolanda

Oct Wednesday, October 9, 2024 Meditacion Practica Abierto Luis

Oct Sunday, October 13, 2024 De Celebracion “Practicando lo que se escucha”. Victor

Oct Tuesday, October 15, 2024 De Oracion El Nombre de Jesús Gloria

Oct Wednesday, October 16, 2024 Meditacion Practica Abierto Luis

Oct Sunday, October 20, 2024 De Celebracion "Que haces aqui Elias?" Luis

Oct Tuesday, October 22, 2024 De Oracion La Adoración Niños

Oct Wednesday, October 23, 2024 Meditacion Practica Abierto Gloria

Oct Sunday, October 27, 2024 De Celebracion TBA Grupal

Oct Tuesday, October 29, 2024 De Oracion El ayuno Luis

Oct Wednesday, October 30, 2024 Meditacion Practica Abierto Cleiry

Nov Sunday, November 3, 2024 De Celebracion TBA Cleiry

Nov Tuesday, November 5, 2024 De Oracion Satanas Cleiry

Nov Wednesday, November 6, 2024 Meditacion Practica Abierto Eliseo

Nov Sunday, November 10, 2024 De Celebracion TBA Eliseo

Nov Tuesday, November 12, 2024 De Oracion La carne Eliseo

Nov Wednesday, November 13, 2024 Meditacion Practica Abierto Victor

Nov Sunday, November 17, 2024 De Celebracion TBA Victor

Nov Tuesday, November 19, 2024 De Oracion El mundo Gloria

Nov Wednesday, November 20, 2024 Meditacion Practica Abierto Alyson

Nov Sunday, November 24, 2024 De Celebracion TBA Cleiry

Nov Tuesday, November 26, 2024 De Oracion El orgullo Niños

Nov Wednesday, November 27, 2024 OFF OFF N/A

Dec Sunday, December 1, 2024 De Celebracion TBA Eliseo

Dec Tuesday, December 3, 2024 De Oracion El Gran Yo Soy Eliseo

Dec Wednesday, December 4, 2024 Meditacion Practica Abierto Yolanda

Dec Sunday, December 8, 2024 De Celebracion TBA Yolanda

Dec Tuesday, December 10, 2024 De Oracion El Alfa y la Omega Yolanda

Dec Wednesday, December 11, 2024 Meditacion Practica Abierto Christian

Dec Sunday, December 15, 2024 De Celebracion TBA Cleiry

Dec Tuesday, December 17, 2024 De Oracion Cristo Gloria

Dec Wednesday, December 18, 2024 Meditacion Practica Abierto Fernando

Dec Sunday, December 22, 2024 De Celebracion TBA Grupal

Dec Tuesday, December 24, 2024 N/A Emanuel N/A

Dec Wednesday, December 25, 2024 OFF OFF N/A

Dec Sunday, December 29, 2024 De Celebracion TBA Victor

Dec Tuesday, December 31, 2024 De Oracion / Prorgama de Fin de Año Tema no asignado Grupal

Ene Wednesday, January 1, 2025 OFF OFF N/A
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Grupo de Alabanza y Adoracion de la Iglesia Ebenezer en Brooklyn - G.R.A.C.I.A.
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